
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 セブンイレブン　各店舗 那珂市内　各店舗 ―

イオン那珂町店

クスリのアオキ菅谷東店

カワチ薬品那珂店

那珂市竹ノ内３丁目６-５

那珂市菅谷2109-2

那珂市菅谷5474-1

カスミ那珂店

那珂市瓜連748-3

那珂市瓜連748-3

那珂市後台2290-5

那珂市菅谷1618-2

那珂市菅谷522

那珂市竹ノ内３丁目7-3

那珂市竹ノ内１丁目26-1

マルトSC那珂店

かわねや菅谷店

(有)芳野屋

ツルハドラッグ那珂竹ノ内店

ウエルシア那珂竹ノ内店

296-9696

298-2677

那珂市菅谷3305-1

那珂市菅谷3307

那珂市竹ノ内１丁目26-1

市内利用可能店舗一覧

※ 利用条件は店舗によって異なりますので、各店舗にご確認ください。

令和７年８月25日現在　

電話番号

296-3318

カスミフードオフストッカー　サンモリノ那珂店

店舗名 住所

ウエルシア那珂瓜連店

カスミ瓜連店

ＪＡ常陸那珂直売所

298-9431

353-1122

298-8141

298-0025

353-2268

298-8682

295-3939

298-7000

219-8512

295-3101


