## 市内利用可能店舗一覧

※ 利用条件は店舗によって異なりますので、各店舗にご確認ください。

令和7年8月25日現在

No	店舗名	住所	電話番号
1	ウエルシア那珂瓜連店	那珂市瓜連748-3	296-3318
2	カスミ瓜連店	那珂市瓜連748-3	296-9696
3	JA常陸那珂直売所	那珂市後台2290-5	298-2677
4	カスミフードオフストッカー サンモリノ那珂店	那珂市菅谷1618-2	298-9431
5	マルトSC那珂店	那珂市菅谷522	353-1122
6	かわねや菅谷店	那珂市菅谷3305-1	298-8141
7	(有)芳野屋	那珂市菅谷3307	298-0025
8	ツルハドラッグ那珂竹ノ内店	那珂市竹ノ内1丁目26-1	353-2268
9	ウエルシア那珂竹ノ内店	那珂市竹ノ内3丁目7-3	298-8682
10	カスミ那珂店	那珂市竹ノ内1丁目26-1	295-3939
11	イオン那珂町店	那珂市竹ノ内3丁目6-5	298-7000
12	クスリのアオキ菅谷東店	那珂市菅谷2109-2	219-8512
13	カワチ薬品那珂店	那珂市菅谷5474-1	295-3101
14	セブンイレブン 各店舗	那珂市内 各店舗	_